SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria INCRA/SR(09)/Nº25, de 14/09/2001, publicada no D.O.U./Nº 193 de
08/10/2001, Seção 1, que criou o Projeto de Assentamento TEIXERINHA, código SIPRA
PR0388000, onde se lê: "com área de 562,2818 ha, (quinhentos e sessenta e dois hectares,
vinte e oito ares arese dezoito centiares)", leia-se: "com área de 549,0636 ha, (quinhentos
e quarenta e nove hectares, seis ares e trinta e seis centiares)"; onde se lê: "41 unidades
agrícolas familiares", leia-se: "23 unidades agrícolas familiares".

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO NORTE
R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria INCRA/SR-19/G/N° 16, de 24 de agosto de 2000, que criou o Projeto

[...]

Grande do Norte, cadastrado no SIPRA com o código RN0204000, publicada DOU Nº 183, de
21 de setembro de 2000, Seção 1, Página 55-56, e onde se lê: "... 750,6123ha (setecentos
e cinquenta hectares, sessenta e um ares e vinte e três centiares)" , leia-se: "... 735,5067ha
(setecentos e trinta e cinco hectares, cinquenta ares e sessenta e sete centiares)...".